報道関係各位

        2025 年 3 月 28 日

智頭急行株式会社

「駅名ネーミングライツ」スポンサーの決定及び駅名標の除幕式について

智頭急行は、2024 年 4 月から募集を開始した「駅名ネーミングライツ」について、4 駅目のスポンサー

契約を、 ハンドメイド雑貨店 カントリー パル 様（大阪府高槻市）と締結いたしました。

これに伴い下記のとおり駅名標の除幕式を開催いたします。

記

１．契約内容

 〇対象施設       智頭急行「宮本武蔵駅」

〇愛称名（副駅名）   ハンドメイド雑貨 カントリー パル

 〇ネーミングライツ

スポンサー   ハンドメイド雑貨店 カントリー パル

 〇契約期間       2025 年 4月 4日から 2026 年 4月 3日まで

２．駅名標除幕式

 〇日  時       2025 年 4月 4日（金） 10 時 00 分から

 〇場  所       智頭急行 宮本武蔵駅 駅前にて

（岡山県美作市今岡 384-5）

 〇出 席 者       川元 啓之  様（ハンドメイド雑貨店 カントリー パル 経営者）

             萩原 誠司  様（美作市長）

西尾 浩一   （智頭急行株式会社 代表取締役社長）

                           以上

＜駅名標デザイン＞

お問い合わせ

総務部 企画課

℡ 0858-75-6600

別紙

智頭急行 30 周年記念「駅名ネーミングライツ」駅名標除幕式について

１．日 時  2025 年 4 月 4 日（金）10 時 00 分から

２．場 所  智頭急行 宮本武蔵駅 駅前にて

（岡山県美作市今岡 384-5）

３．送付先  智頭急行株式会社 総務部企画課

FAX：0858-75-6601

1.貴社名

2.参加人数 名

3.参加者名

4.連絡先 ℡

取材申込書

お問い合わせ

総務部 企画課 小谷

℡ 0858-75-6600